

Dotyczy sprawy: FN.3431-1/09

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy:

przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi (kod CPV 66.11.30.00-5 – Usługi udzielania kredytu) polegającej na udzieleniu kredytu bankowego, długoterminowego w kwocie 7.931.736 zł (słownie: siedem milionów dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Gostyńskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”.

Zamawiający – Powiat Gostyński, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Gostyńskiego, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, powołując się na przepisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły **w dniu 20 lipca 2009 r.** (faks z godz. 15:55) od jednego z wykonawców wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

„Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą techniczne i formalne elementy umowy, o których mowa w rozdz. VI. pkt 3, ppkt 3 SIWZ”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem pkt. VI.3.3 SIWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć projekt umowy sporządzony przez wykonawcę, odpowiadający wszystkim warunkom określonym przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Projekt umowy **może nie zawierać** elementów tzw. „formalnych” czy „technicznych” i w tym zakresie będzie korygowany i uzupełniany po wyborze oferty.

Do elementów formalnych, których może nie zawierać projekt umowy zalicza się np.: miejsce i datę zawarcia umowy, określenie stron umowy i osób umocowanych do działania w ich imieniu, a więc te elementy, które możliwe będą **do uzupełnienia** po skutecznym wyborze wykonawcy usługi i dopiero na etapie zawierania umowy. Elementy techniczne, które będą **korygowane** po wyborze oferty to np. błędy literowe, wyrazy pominięte (omyłkowo), zbędne zapisy i wyrazy jakie mogą omyłkowo znaleźć się w projekcie umowy, czyli błędy jakie wkładną się do treści projektu umowy, nie pozostające w sprzeczności z treścią oferty wykonawcy.

Przy okazji przypomina się, że projekt umowy opracowany przez wykonawcę winien zawierać istotne postanowienia umowy wymienione w punkcie XVI.1, XVI.2, XVI.3 i XVI.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

„Czy w przypadku zastrzeżonego w rozdz. XBVI pkt 4 SIWZ postępowania reklamacyjnego można uznać, że upomnienie, wezwanie do zapłaty czy wypowiedzenie spełnia wymogi postępowania reklamacyjnego?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Upomnienie i wezwanie do zapłaty spełnia wymogi postępowania reklamacyjnego natomiast wypowiedzenie nie spełnia tych wymogów, gdyż jest to zerwanie zawartej umowy. Celem postępowania reklamacyjnego jest wyjaśnienie wątpliwych kwestii związanych z wykonaniem umowy, a nie jej zrywanie.

Pytanie nr 3

„Czy Skarbnik Powiatu wyraża zgodę na złożenie kontrasygnaty na: umowie kredytowej, deklaracji wekslowej, wekslu in blanco, oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Z poważaniem

Starosta Gostyński
/Andrzej Pospieszyński/